

TM - Multiservice ApS

CVR-nr. 35 81 59 29

Årsrapport for 2014/15

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2015

Tom Picano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. marts 2014 - 30. juni 2015	9
Balance pr. 30. juni 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM - Multiservice ApS Hadsundvej 4 9000 Aalborg Telefon: 22959155 Hjemmeside: www.tm-multiservice.dk CVR-nr.: 35 81 59 29 Regnskabsår: 31. marts - 30. juni Stiftet: 31. marts 2014 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Aalborg
Direktion	Niels Thomas Madsen, direktør
Revisor	RN - Revision Nordjylland ApS Registreret revisionsfirma Gugvej 140 9210 Aalborg SØ
Pengeinstitut	AL-Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive multiservice virksomhed herunder ejendoms service, rengøring samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne og indtjeningen er iflg. ledelsen tiltagende.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 151.919, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 101.919.

Udviklingen i det første regnskabsår er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer at det kommende regnskabsår giver et positivt resultat. Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Resultatopgørelse 31. marts 2014 - 30. juni 2015

	Note	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Bruttofortjeneste		465.402	0
Personaleomkostninger	1	-623.237	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-157.835	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.345	0
Resultat før finansielle poster		-162.180	0
Finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger	3	-27.120	0
Ordinært resultat før skat		-189.298	0
Ekstraordinære indtægter		1.450	0
Ekstraordinære omkostninger		-6.671	0
Resultat før skat		-194.519	0
Skat af årets resultat	4	42.600	0
Årets resultat		-151.919	0
Overført overskud		-151.919	0
		-151.919	0

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.383	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.383</u>	<u>0</u>
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.383</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		15.000	0
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.086	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		17.644	0
Udskudt skatteaktiv		42.600	0
Periodeafgrænsningsposter		2.500	0
Tilgodehavender		<u>184.830</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>984</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.814</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>228.197</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		-151.919	0
Egenkapital	6	-101.919	0
Banker		186.335	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.856	0
Anden gæld		120.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser		330.116	0
Gældsforpligtelser i alt		330.116	0
Passiver i alt		228.197	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	579.869	0
Andre omkostninger til social sikring	28.733	0
Andre personaleomkostninger	<u>14.635</u>	<u>0</u>
	<u>623.237</u>	<u>0</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.120</u>	<u>0</u>
	<u>27.120</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-42.600</u>	<u>0</u>
	<u>-42.600</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 31. marts 2014	0
Tilgang i årets løb	21.728
Kostpris 30. juni 2015	21.728
Opskrivninger 31. marts 2014	0
Opskrivninger 30. juni 2015	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2014	0
Årets afskrivninger	4.345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	4.345
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	17.383

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-151.919	-151.919
Egenkapital 30. juni 2015	50.000	-151.919	-101.919

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalejer Niels Thomas Madsen har personligt kautioneret for driftskredit i AL-Bank.